
Hae Kulttuuripolitiikan tutkimuksen vuosikirjan päätoimittajaksi  
 
Kulttuuripolitiikan tutkimuksen vuosikirja etsii yhtä tai useampaa päätoimittajaa nykyisen 
päätoimittajan siirtyessä uusiin tehtäviin keväällä 2019. 
 
Vuosikirja 

 
Kulttuuripolitiikan tutkimuksen vuosikirja on Kulttuuripolitiikan tutkimuksen seuran 
julkaisema tieteellinen journaali, joka kokoaa yhteen monitieteistä ja monipuolisille 
tulkinnoille avointa kulttuuripolitiikan tutkimusta.  
 
Kulttuuripolitiikan tutkimuksen vuosikirjassa julkaistaan vertaisarvioituja tieteellisiä 
artikkeleita sekä suppeampia tieteellisiä avauksia (research notes) suomen, englannin ja 
ruotsin kielillä.  
 
Lehti on oikeutettu käyttämään TSV:n myöntämää Vertaisarvioitu-tunnusta. Lehdessä 
noudatetaan artikkeleiden osalta refereekäytäntöä. Vuosikirjan Julkaisufoorumi-luokka 
(JUFO) on 1 (perustaso). 
 
Vuosikirja noudattaa avointa julkaisutapaa ja sitä julkaistaan sähköisessä muodossa. 
 
Päätoimittaja 

 
Kulttuuripolitiikan tutkimuksen vuosikirjaan haetaan päätoimittajaa, joka tuntee 
kulttuuripolitiikan tutkimuksen kenttää ja on innostunut kehittämään vuosikirjan rakennetta 
yhdessä toimituskunnan kanssa. Tavoitteena on siirtyä kohti jatkuvaa artikkelihakua ja 
samalla joustavampaa julkaisua. Aiempi kokemus tieteellisen julkaisun tekoprosessista 
erityisesti OJS-järjestelmässä sekä näkemys vuosikirjan ja toimituskunnan roolin 
kehittämisestä tulevaisuudessa ovat hakijalle eduksi. 
 
Päätoimittaja työskentelee tiiviissä yhteistyössä muun toimituskunnan kanssa. 
Toimituskunnalla on aktiivinen rooli lehden toimittamisessa ja tekstien arvioinnissa. 
 
Vuosikirjan päätoimittajuus tarjoaa näköalapaikan kulttuuripolitiikan tutkimuksen kenttään 
sekä mahdollisuuden laajaan kansalliseen verkottumiseen. Päätoimittajana pääset 
kehittämään lehteä sekä edistämään koko kulttuuripolitiikan tutkimuksen alan näkyvyyttä. 
Lehden päätoimittaja vastaa lehden yleisestä tieteellisestä linjasta ja yksittäisten lehtien 
sisällöstä yhteistyössä toimituskunnan kanssa. 
 
Päätoimittajalle ei makseta rahallista palkkiota, mutta kokous- sekä muut lehden 
toimittamiseen liittyvät matkat korvataan. 
 
Hakeminen 

 
Kirjoita lyhyt esittely itsestäsi ja hakuperusteistasi. Kerro lisäksi, millaisia ideoita sinulla 
olisi lehden kehittämiseksi. 
 
Lähetä hakemuksesi 30.5.2019 mennessä sähköpostitse osoitteeseen 
kulttuuripolitiikan.t.seura@gmail.com. Otsikoi viestisi “Vuosikirjan päätoimittaja”. 
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Kulttuuripolitiikan tutkimuksen seuran hallitus valitsee uuden päätoimittajan ja tiedottaa 
päätöksestä hakijoille kesäkuun loppuun mennessä. 
 
Lisätietoa hakemisesta: 
 
Miia Huttunen 

Kulttuuripolitiikan tutkimuksen seuran hallituksen puheenjohtaja 
miia.j.huttunen@gmail.com 
 
Sakarias Sokka 

Kulttuuripolitiikan tutkimuksen seuran hallituksen varapuheenjohtaja 
Sakarias.Sokka@cupore.fi 
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